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BOX 278 05, 115 93 STOCKHOLM  

BESÖKSADRESS: DROTTNING KRISTINAS VÄG 37  TEL: 08-553 425 00 

 

BESLUT 

Datum 
2025-04-25 

 
Diarienummer 
Ö101/2025 

Försvarshögskolans remissyttrande över promemorian ” 
En nationell kontrollförteckning över produkter med 
dubbla användningsområden” (Dnr UD2025/01301) 

 

Rektor beslutar att Försvarshögskolan stödjer promemorians förslag och 

slutsatser. En kommentar rörande sista stycket under 8.2 Konsekvenser för 

svensk industri och expert, s. 40:  

Vid införandet av en nationell kontrollförteckning utöver det som är 

förtecknat i bilaga 1 till EU:s PDA-förordning så bör det beaktas huruvida 

dessa nationella tillägg kan försvåra eller förhindra prioriterade 

gränsöverskridande samarbeten mellan svenska företag, myndigheter och 

akademi och utländska samarbetspartners. Vissa sådana samarbeten kan av 

säkerhets-, försvars- eller utrikespolitiska skäl vara särskilt prioriterade. 

Beslut 

Beslut i detta ärende har fattats av Försvarshögskolans rektor Robert 

Egnell, efter slutföredragning av lektor Martin Lundmark. I den slutliga 

handläggningen har även lektor/kommendör Stefan Silfverskiöld deltagit. 

 

Robert Egnell 
Rektor     

Martin Lundmark 
Lektor 

 
 
Beslutet undertecknas elektroniskt. 
 
Sändlista externt 
Utrikesdepartementet 
ud.remissvar@regeringskansliet.se 
samantha.edin@gov.se 
 

Sändlista internt 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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